РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ                                    ГIАЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА
         МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

    «АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Назрань
       « 08  »   декабря   2015 г.

     №  176

 О внесении изменений  в постановление  администрации Назрановского района  от  07.11.2012 г.  № 128
               В соответствии с Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"   Законом Республики Ингушетия от 4 марта 2009 года № 8-РЗ  «О противодействии коррупции  в Республике Ингушетия»,   в связи с кадровыми изменениями и   в целях эффективного решения вопросов в области противодействия коррупции

Администрация  района

п о с т а н о в л я е т :
         1. Внести изменение в постановление администрации Назрановского района  от  07.11.2012 г.  № 128   «Об образовании  координационного совета по противодействию коррупции при администрации муниципального  образования «Назрановский муниципальный район»  в части  состава  координационного Совета  и утвердить его состав  согласно приложению.
          2.Пункт 2 изложить в следующей редакции:

          -  2. Установить, что  председателем    координационного совета по противодействию   коррупции является Глава  Назрановского района.

        4. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава  Назрановского района                                                 И.А.Лотыров
постановления

Приложение   к постановлению

                                                                                                 Администрации Назрановского района
                                                                                                 от  « 08 »  декабря   2015 г. №   176

Состав

координационного  совета по противодействию
 при  администрации  муниципального образования «Назрановский муниципальный район»
Председатель  совета

	 Лотыров И.А.
	Глава Назрановского  муниципального района

Заместитель  председателя совета

	 Мальсагов И.А.
	заместитель Главы    Назрановского  муниципального  района

Члены координационного совета
	Экажева Г.М.

Евлоев Р.О.

Медова М.М.

Лолохоева М.А.

Цечоев Х.Д.

Котиков А.М.
	Управделами

Начальник отдела по делам ГО и ЧС

Начальник отдела  учета и отчетности

Начальник  общего  отдела

Начальник социального  отдела

Начальник отдела градостроительства, архитектуры и жкх

Секретарь координационного совета
	 Арчакова Л.Б.

	Ведущий специалист правового  отдела

Пост./управделами